[image: image1.jpg]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

385129 къ. Козэт,

ур. ШIэжь чIыпI  2

тел. 99 – 7 – 25

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет,

 ул.Площадь Памяти 2

тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17»   апреля    2017 г.                         №  33

В целях реализации политики администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Козетское сельское поселение», на основании федеральных законов от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О реализации малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Козетское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение» Мамий Ю.Х.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Козетское сельское поселение»                                                 Н. А. Хуако

Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Пользователь

	1
	Нежилое помещение
	а.Козет, ул.Гагарина, д.17
	432,8
	-

	2
	Нежилое помещение
	а.Козет, ул.Школьная, д.1
	285,4

Зам.главы МО «Козетское сельское поселение»

Ю.Х.Мамий
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже

Приложение к постановлению

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением № 53

от 17 апреля  2017г.